**Ordinē** decimū angelis repleri quō intelligit libro. ij. dist. ix. c. f.  
**Ordo** p̄ductōis an erigat prius de nō ente scz ere ens in potētia q̄s p̄ducere aliquam formā li. ij. di. xij. 10.  
**Hic** ponit inter ens et ens ponat inf̄ ens et n̄ ens.  
**Ordo** in creaturis est triplex li. ij. di. xxx. 2.  
**Ordinem** attendi penes intentionē quō intelligit li. ij. dist. xxxv. 33.  
**Ordo** est duplex scz ante factū esse et post factū esse et quō malū est ordinabile li. ij. di. xxxv. 37.  
**Ordo** q̄ ponit distinctionē et q̄ nō li. ij. dist. xxx. 18.  
**Ordinatū** est aliquid ad beatitudinē dupliciter et quod horū diligendū est ex charitate li. ij. di. xxxvij. 21.  
**Ordinatū** est aliquid ad laudem dei dupliciter et quod horū est diligendū ex charitate li. ij. di. xxxvij. 22.  
**Ordinis** p̄positio est triplex et de qua vez est dicitur magistri q̄ peccat q̄ p̄posere agit li. ij. di. xxxix. 1.  
**Ordo** an sit in charitate diligibilū libro. ij. dist. xxxix. q. j. a. R. 8.  
**Ordo** penes quid attingit in charitate libro. ij. di. xxxix. 9. et 11. et 14. Ad idē. 35. et 36.  
**Ordo** charitatis p̄ compassionem nostri ad deū vez scz charitas in diligendo p̄ponat deum nobis libro. ij. dist. xxxix. q. ij. b. R. 15. et p̄ totum.  
**Ordo** charitatis p̄ compassionē nostri ad primū. verus scz fm̄ ordinē charitatis p̄ponendū sit bonū p̄prium bono ipsius primi li. ij. di. xxxix. q. iij. c.  
**Ordo** charitatis per cōpationē p̄ris ad filiū. Et q̄ritur vez magis sint diligendū parentes q̄s filij an econ. u. r̄so li. ij. di. xxxix. q. iij. d. R. 28.  
**Ordo** charitatis p̄ cōpationē domesticū ad extraneū Et queritur vtrū domesticus sit extraneo p̄ponēdus lib. ij. dist. xxxix. q. v. e. R. 31.  
**Ordo** duplex attendit in charitate et fm̄ quē domesticū p̄ponendū sūt extraneis li. ij. dist. xxxix. 32.  
**Ordo** charitatis an attendat penes affectū tm̄ an s̄l penes affectū et effectū li. ij. di. xxxix. q. vj. f. R. 37.  
**Ordo** charitatis q̄re magis assignat penes p̄prietatē q̄s penes bonitatē l̄ penes idigētie necessitatē li. ij. di. xxxix. q. iij. d. R. 38. et p̄ totum.  
**Ordo** in cōsanguinitate triplex accipit et fm̄ h̄res l̄ nec consueuerūt assignari li. ij. di. xl. 9. et 10.  
**Ordo sacramentum**  
**Ordinū** septē gradibus quō septē spūsancti dona aptant li. iij. di. xxiiij. 1.  
**Ordinandi** an debeant coronari vel tonsurari lib. iij. dist. xxiiij. q. j. a. R. 4. et p̄ totum.  
**Ordo** an sit in ecclia li. iij. dist. xxiiij. q. j. c. R. 20.  
**Ordo** necessarius est in ecclia duplici rōne Ibidem.  
**Ordo** fm̄ que dona attendat li. iij. di. xxiiij. 24.  
**Ordo** an sit sacramentū li. iij. di. xxiiij. q. ij. f.  
**Ordo** dupliciter d̄r et fm̄ quem modum est sacramentū et fm̄ quem non. Ibidem. R.  
**Ordinē** non esse sacramentū si que rōnes pbare vidēt quō soluūt li. iij. di. xxiiij. 25. et p̄ totum.  
**Ordo** quare non habet rōnem sacramenti in angelis et laicis li. iij. di. xxiiij. 27.  
**Ordinis** sacramentū an sit no. le. p̄prium li. iij. dist. xxiiij. q. iij. g. R. 30.  
**Ordinis** sacramentū non esse no. le. p̄prium si que rōnes sonare videntur quō sunt dissoluende. lib. iij. dist. xxiiij. 31. et 32.